
Bonito del Norte 
fresco al corte.

9,49
€/kilo

O
ferta válida del 27 de junio al 10 de julio de 2024 en C

antabria, C
astilla y León y La Rioja

(pescadería, frutería y carnicería del 27 de junio al 3 de julio de 2024)



TELLO
Salchichón Oretano.

9,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.7,95

€/kilo

IBISMA
Centro de jamón de cebo 
de campo ibérico 50% 
raza ibérica.

53,95
€/kilo

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra.10,95

€/kilo

TELLO
Chorizo de Pamplona.

9,50
€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.16,95

€/kilo

EZEQUIEL
Cecina de vaca I.G.P.

26,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva 
50% Raza Duroc.

19,95
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran 
Reserva  Raza Duroc, 
pieza de 8 a 8,5 kilos 
aprox.

76€
(9,50€/kg. aprox.)

AOSTE
Mousse de foie de pato 
medallón, 100 gr.

2,25€
(22,50€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 90% 
carne corte fino lonchas, 
115 gr.

2,25€
(19,57€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% carne 
corte fino lonchas, 130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

CAMPOFRÍO
Sticks mini fuet, 50 gr.

1,25€
(25€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.

1,59€
(22,71€/kilo)



LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado. 11,45

€/kilo
ALTEZA
Queso semicurado. 11,45

€/kilo

LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.15,95

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja con pimentón 
en escamas. 21,95

€/kilo

VEGA 
SOTUELAMOS
Queso de oveja 
semicurado. 16,95

€/kilo

LA VIE DE 
CHATEAU
Queso emmental. 13,25

€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra. 10,95

€/kilo

FLOR DE ESGUEVA
Queso de oveja viejo, 
cuña 250 gr. 5,95€

(23,80€/kilo)

ALTEZA
Queso azul, cuña 100 gr. 1,50€

(15€/kilo)

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.1,59€

(15,90€/kilo)

GARCÍA 
BAQUERO
Queso Ya Cortado 
curado o tierno, cuña 
225 gr. 3,95€

(17,56€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido en sal, 
160 gr. 2,70€

(16,88€/kilo)



Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024

Pollo de corral 
campero.

5,95
€€/kilo

Picada mezcla de 
cerdo y ternera.

8,95
€/kilo

Chuleta de lomo 
de cerdo.

6,49
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo.

6,39
€/kilo

Jamoncito de pavo.
3,99

€/kilo

Pechuga de pavo.
8,49

€/kilo

Carne para freír o 
asar de ternera.

11,95
€/kilo

Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024



Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024

Pollo churrasco.
3,75

€/kilo

Costilla de cerdo.
6,95

€/kilo

Chorizo criollo fresco.
7,95

€/kilo

Pincho moruno de cerdo 
adobado.

9,89
€/kilo

Panceta de cerdo.
6,95

€/kilo

Churrasco o costilla de 
ternera.

8,95
€/kilo

Hamburguesa 
especialidades.8,95

€/kilo

BARBACOAS
¡Prepárate para disfrutar del 
buen tiempo, con las mejores 
carnes para barbacoas!

Chuleta de vaca madurada.
17,95

€/kilo

Chuletillas de cordero.
18,95

€/kilo

Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024



Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024 Oferta válida del 27 de junio al 10 de julio de 2024

Lirio fresco del 
Cantábrico. 2,49

€/kilo

Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox. 2,25€

Calamar-chipirón 
pequeño. 6,99

€/kilo

Bígaro mediano, malla 
de 500 gr. aprox. 5,95€

(11,90€/kg. aprox.)

Lubina crianza, pieza 
de 300 a 400 gr. 
aprox.

2,99€
(9,97€/kg. aprox.)

AGUINAMAR
Mejillones en su 
jugo o con tomate, 
500 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2ª unidad al

50%

Bonito del Norte fresco 
al corte.

9,49
€/kilo



Oferta válida del 27 de junio al 3 de julio de 2024

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo LUGAREÑO

Patata, bolsa de 
3 kg. aprox.

3,49€
(1,16€/kg. aprox.)

Sandía rayada sin pepitas.
0,89

€/kilo

Oferta válida del 27 de junio al 10 de julio de 2024

Nectarina premium.
2,49

€/kilo

Cereza, categoría 1ª.
4,49

€/kilo

Paraguayo, categoría 1ª.
1,95

€/kilo

FLORETTE
Ensalada pasta y 
rúcula, 315 gr. aprox. 
o completa gourmet, 
175 gr. aprox., 
barqueta. 2,95€

(9,37-16,86€/kg. aprox.)

Melón premium.
1,65

€/kilo

Oferta válida del 27 de junio al 10 de julio de 2024



Petisú blanco de 
crema, 200 gr. 2,99€

(14,95€/kilo)

Pan París, 325 gr.

1,09€
(3,35€/kilo)

Pan tradición cereales 
64%, 230 gr.

1€
(4,35€/kilo)

Croissant argentino 
de mantequilla. 7,60

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 0,30€

Mini trenza 
maple pecan. 9,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 0,40€

Cesta mantequilla 
jamón y queso. 9,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 0,89€

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr. 1,39€

(5,15-4,88€/kilo)

9,90
€/kg

Bocapizza de atún y 
queso o de york y queso.

PRECIO 
APROXIMADO  

DE LA UD.: 1,14€



Rabas enharinadas.

7,95
€/kilo

Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo.

8,95
€/kilo

Palitos de mar.

4,99
€/kilo

2 uds: 7,94€ (9,93€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,65€

(6,63€/kilo)

LA MÍA GRANDE de 
DR.OETKER
Pizza 4 formaggi, 400 gr.

1 ud: 5,29€
(13,23€/kilo)

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,95€
(7,93€/kilo)

MILKA
Helado de vainilla y 
chocolate, 337 gr.

2,99€
(8,87€/kilo)

2 packs: 7,49€ (7,13€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(4,76€/kilo)

CALIPPO de FRIGO
Helado lima-limón, 
pack 5 ud., 525 gr.

1 pack: 4,99€
(9,50€/kilo)

2 packs: 5,99€ (11,34€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2€

(7,58€/kilo)

NESTLÉ
Helado Choco Clack, 
pack 4 ud., 264 gr.

1 pack: 3,99€
(15,11€/kilo)

2 uds: 8,99€ (11,24€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%3€

(7,50€/kilo)

PESCANOVA
Calamar limpio, 
400 gr.

1 ud: 5,99€
(14,98€/kilo)

2 packs: 5,99€ (11,98€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50% 2€

(8€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo 
Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr.

1 pack: 3,99€
(15,96€/kilo)

KINDER CHOCOLATE
Helado bombón, 
pack 4 ud. x 47 ml., 
152 gr.

3,49€
(22,96€/kilo)

2 packs: 7,49€ (7,57€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%2,50€

(5,05€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo 
fruity mix, 59ml., 
pack 7 ud., 495 gr.

1 pack: 4,99€
(10,08€/kilo)

2 uds: 7,49€ (11,70-10,70-9,36€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(7,81-7,14-6,25€/kilo)

LA COCINERA
Fingers de pollo, 320 gr., nuggets de pollo 
con salsa barbacoa, 350 gr. o nuggets de 
pollo rebozado fino, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(15,59-14,26-12,48€/kilo)

NUII
Helado almendrado y vainilla de Java 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 322 gr. o de caramelo 
salado con nueces de Macadamia 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 323 gr.

2,99€
(9,29-9,26€/kilo)



CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

8,39€
(11,19€/litro)

KOIPESOL
Aceite de girasol, 
1 lt.

1,55€

HEINZ
Ketchup zero, 425 gr.

2,99€
(7,04€/kilo)

2 uds: 4,49€ (10,44€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,50€

(6,98€/kilo)

GO TAN
Salsa sriracha hot chilli sauce, 
215 gr.

1 ud: 2,99€
(13,91€/kilo)

CONSORCIO
Filetes de anchoa 
en aceite de oliva, 
100 gr., 55 gr. p.e.

5,85€
(106,36€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas clásicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e. 1,99€

(13,27€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas embrujos, 
800 gr., 500 gr. p.e.

3,99€
(7,98€/kilo)

SARASA
Banderillas picantes con 
aceite de oliva, 390 gr., 
150 gr. p.e. 2,39€

(15,93€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 ud., 
225 gr., 210 gr. p.e. 1,99€

(9,48€/kilo)

2 uds: 7,49€ (27,74€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(18,52€/kilo)

CONSORCIO
Atún claro en aceite 
de oliva, 195 gr., 
135 gr. p.e.

1 ud: 4,99€
(36,96€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de girasol, 
pack 3 ud. x 65 gr, 144 gr. p.e. 2,99€

(20,76€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito con 
chili picante, 
350 gr.

1,09€
(3,11€/kilo)

VEGA DEL EBRO
Espárragos D.O. 
Navarra, 5/7 frutos, 
345 gr., 220 gr. p.e.

4,99€
(22,68€/kilo)

ORTIZ
Bonito del Norte en aceite de oliva 
o en escabeche, OL-120, 82 gr. p.e.

2,89€
(35,24€/kilo)

YBARRA
Menestra de 
verduras, 660 gr., 
400 gr. p.e.

2,75€
(6,88€/kilo)

CARBONELL
Aceite de oliva 
Original 0,4º o 
Sabor 1º, 1 lt.

8,39€

*A PARTIR DEL  
1 DE JULIO: 7,99 €

*A PARTIR DEL  
1 DE JULIO: 7,99 €  

(10,65 €/litro)

*Rebaja de IVA por decreto del Gobierno



LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1,70€

BRILLANTE
Vasitos de arroz largo XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,85€
(4,63€/kilo)

2 uds: 2,48€ (3,88€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,83€

(2,59€/kilo)

MEXIFOODS
Tortillas de trigo, 
320 gr.

1 ud: 1,65€
(5,16€/kilo)

2 uds: 7,79€ (64,92€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:70%1,80€

(30€/kilo)

JUST SPICES
Sazonador aguacate 
topping, 60 gr.

1 ud: 5,99€
(99,83€/kilo)

2 uds: 2,40€ (2,67€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,80€

(1,78€/kilo)

GALLO
Pasta con 
vegetales hélices o 
margaritas, 450 gr.

1 ud: 1,60€
(3,56€/kilo)

CARRETILLA
Ensalada de pasta 
con atún, 270 gr.

1,79€
(6,63€/kilo)

OLD EL PASO
Sazonador fajita, 
30 gr.

1,19€
(39,67€/kilo)

RIKISSSIMO
Lasaña boloñesa, 350 gr.

2,49€
(7,11€/kilo)

2 uds: 5,99€ (3€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50% 2€

ALVALLE
Salmorejo, 1 lt.

1 ud: 3,99€

YBARRA
Mayonesa, 400 ml.

1,65€
(4,13€/litro)

YBARRA
Salsa especial 
ensaladilla, 450 ml.

1,65€
(3,67€/litro)

YBARRA
Salsa kebab, ranchera 
o miel y mostaza, 
250 ml.

1,65€
(6,60€/litro)

ALTEZA
Huevos de gallinas criadas en 
suelo, clase M, docena.

1,95€

YOGOLINO de 
NESTLÉ
Natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

2,50€
(6,25€/kilo)

NESTLÉ
Papilla multicereales 
con galleta María 0%, 
255 gr.

2,50€
(9,80€/kilo)

HERO
Mi Fruta naranja-plátano-galleta, 
plátano-fresa-manzana o Mi Merienda 
yogurín con plátano y fresa, 100 gr.

1€
(10€/kilo)

2 uds: 2,78€ (23,17€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,93€

(15,50€/kilo)

FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
party mix original, 60 gr.

1 ud: 1,85€
(30,83€/kilo)



NESQUIK
Cacao soluble, 
390 gr.

2,99€
(7,67€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido natural, 
250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

2 packs: 3,89€ (6,95€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,30€

(4,64€/kilo)

PASQUIER
Pan de leche, 
pack 8 ud., 280 gr.

1 pack: 2,59€
(9,25€/kilo)

CUÉTARA
Galletas Campurrianas, 
466 gr.

2,49€
(5,34€/kilo)

VEGA PAS
Sobaos, 450 gr.

2,49€
(5,53€/kilo)

2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,95€

(3,80€/kilo)

BÍSCOFF de LOTUS
Galletas caramelizadas, 
250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de maíz sabor 
setas-trufa-queso, 
124 gr.

1,95€
(15,73€/kilo)

2 uds: 2,69€ (8,97€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,90€

(6€/kilo)

BÍSCOFF de LOTUS
Galletas sándwich milk 
chocolate, 150 gr.

1 ud: 1,79€
(11,93€/kilo)

2 uds: 5,18€ (9,96€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,73€

(6,65€/kilo)

MATUTANO
Aperitivos Doritos 
Tex-Mex, 260 gr.

1 ud: 3,45€
(13,27€/kilo)

RISI
Aperitivos palomitas, 
105 gr.

1,35€
(12,86€/kilo)

2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,35€

(6,75€/kilo)

FACUNDO
Pipas blanquillas, 
200 gr.

1 ud: 2,69€
(13,45€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales Corn 
Flakes, 375 gr.1,95€

(5,20€/kilo)

2 uds: 4,34€ (8,19€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,45€

(5,47€/kilo)

LAY´S
Patatas al punto 
de sal, 265 gr.

1 ud: 2,89€
(10,91€/kilo)

BIMBO
Pan natural 100% 
sin corteza, 450 gr.

2,69€
(5,98€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
330 gr.

3,49€
(0,58€/ud)

2 uds: 5,24€ (6,55€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,75€

(4,38€/kilo)

BÍSCOFF de LOTUS
Crema de galletas 
para untar, 400 gr.

1 ud: 3,49€
(8,73€/kilo)

2 uds: 3,14€ (10,47€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,05€

(7€/kilo)

HARIBO
Gominolas favorito 
azúcar u Ositos de 
Oro, 150 gr.

1 ud: 2,09€
(13,93€/kilo)



DANONE
Yogur para beber 
sabor fresa, 550 gr.

1 ud: 2,29€
(4,16€/kilo)

1,15€
(2,09€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA UD. A:

2x1

ACTIVIA de DANONE
Yogur con fresas, frutos del bosque 
o pera o desnatado con frutos rojos, 
kiwi, lima y limón, melocotón o piña, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur natural o 
desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

3,39€
(5,65€/kilo)

DANONE
Drink sabor 
stracciatella, 300 gr.

1 ud: 2,49€
(8,30€/kilo)

1,25€
(4,17€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA UD. A:

2x1

2 packs: 4,49€ (3,74€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%1,50€

(2,50€/kilo)

NESTLÉ
Kéfir natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,99€
(4,98€/kilo)

2 uds: 2,67€ (10,68€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,89€

(7,12€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,78€
(14,24€/kilo)

2 uds: 4,43€ (9,84€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(6,58€/kilo)

PROACTIV
Margarina original, 
225 gr.

1 ud: 2,95€
(13,11€/kilo)

ASTURIANA
Mantequilla sin lactosa 
barqueta, 250 gr. 3,39€

(13,56€/kilo)

2 packs: 2,93€ (3,18€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º pack al LLEVANDO 2

EL 2º PACK A:50%0,98€

(2,13€/kilo)

LA LECHERA
Natillas sabor vainilla, 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 1,95€
(4,24€/kilo)

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche entera, 1 lt.

1,09€

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche semidesnatada, 
1 lt.

1,05€

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche desnatada, 1 lt.

1€

PASCUAL
Mazada Pastor de 
Aranda, 1 lt.

0,69€

VIVESOY de 
PASCUAL
Bebida soja clásica 
o de avena, 1 lt.

1 ud: 1,89€

1,26€

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2



0,89€

(2,70€/litro)

NESTEA
Al limón, 33 cl.

1€

(2€/litro)

POWERADE
Bebida isotónica ice, 
500 ml.

GRANINI
Néctar de naranja,    
1 lt.

2,25€
RED BULL
Bebida energética, 
pack 4 ud. x 250 ml.

4,59€

FEVER TREE
Tónica, 20 cl.

1,15€
(5,75€/litro)

FANTA
Frambuesa zero, 
33 cl.

0,66€
(2€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl. 8,49€

(2,14€/litro)

2 uds: 2,90€ (4,39€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,97€

(2,94€/litro)

GRIMBERGEN 
DOUBLE
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 1,93€
(5,85€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

2 uds: 1,23€ (1,86€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,41€

(1,24€/litro)

TURIA
Cerveza tostada, 
33 cl.

1 ud: 0,82€
(2,48€/litro)

2 uds: 2,18€ (2,18€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,73€

(1,46€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 50 cl.

1 ud: 1,45€
(2,90€/litro)

2 uds: 1,28€ (2,56€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%0,43€

(1,72€/litro)

SCHWEPPES
Tónica original, 
25 cl.

1 ud: 0,85€
(3,40€/litro)



EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

2 uds: 4,43€ (2,95€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,48€

(1,97€/litro)

MAYOR DE 
CASTILLA
Vino tinto, D.O. Tierra 
de Castilla, 75 cl.

1 ud: 2,95€
(3,93€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Tempranillo, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

2 uds: 6,59€ (4,39€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,20€

(2,93€/litro)

CRESTA ROSA
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 4,39€
(5,85€/litro)

SOLAR VIEJO
Vino tinto Cosecha, 
D.O. Rioja, 75 cl.

4,75€
(6,33€/litro)

DIAMANTE
Vino blanco, 
D.O. Rioja, 
75 cl.

3,95€
(5,27€/litro)

2 uds: 5,99€ (3,99€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(2,67€/litro)

FIZZY
Vino verdejo 5.5º 
frizzante, 75 cl.

1 ud: 3,99€
(5,32€/litro)

TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

14,99€
(21,41€/litro)

VENCEDOR
Ron añejo, 70 cl.

6,45€
(9,21€/litro)

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.

9,85€

FREIXENET
Cava Cordon negro Brut, 
75 cl.

7,49€
(9,99€/litro)

M. BUSTO
Sidra natural, 70 cl.

1,85€
(2,64€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección rojo, 
1 lt.

3,29€

PANIZO
Orujo de hierbas o 
de café, 70 cl.

6,90€
(9,86€/litro)

GRAN MARQUÉS
Brandy, 1 lt.

6,95€



2 uds: 5,99€ (6,66€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2€

(4,44€/litro)

FAIRY
Lavavajillas ultra poder, 
450 ml.

1 ud: 3,99€
(8,87€/litro)

FINISH QUANTUM
Detergente,  
14 pastillas +14 gratis.

5,59€
(0,20€/pastillas)

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, 9 rollos.

4,25€
(0,47€/rollo)

COLHOGAR
Papel de cocina 
para todo, 2 rollos.

1,99€
(1€/rollo)

DIXAN
Detergente gel azul 
o adiós al separar, 
40 lavados.

5,99€
(0,15€/lavado)

SAN
Suavizante esencias 
para recordar o 
floral, 59 lavados.

1,59€
(0,03€/lavado)

2 uds: 7,43€ (4,95€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,48€

(3,31€/litro)

CILLIT BANG
Limpiador lejía e 
higiene o suciedad y 
manchas de humedad, 
750 ml.

1 ud: 4,95€
(6,60€/litro)

2 uds: 3,83€ (0,96€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%1,28€

(0,64€/100 ml)

SANEX
Desodorante spray 
extra control, 200 ml.

1 ud: 2,55€
(1,28€/100 ml)

LITTLE SWIMMERS
Pañal T-3/4, paquete 
20 ud.

8,75€
(0,44€/ud)

INSTITUTO 
ESPAÑOL
Gel de ducha 
avena, 1.250 ml.1,95€

(0,16€/100 ml)

2 uds: 7,49€ (1,15€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(0,77€/100 ml)

PANTENE
Acondicionador Nutri 
Plex suave y liso, rizos 
o repara y protege, 
325 ml.

1 ud: 4,99€
(1,54€/100 ml)

2 uds: 7,49€ (0,97€/100 ml)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al LLEVANDO 2

LA 2ª UD. A:50%2,50€

(0,65€/100 ml)

PANTENE
Champú Nutri Plex 
suave y liso, rizos, 
clásico, repara y 
protege o largo infinito, 
385 ml.

1 ud: 4,99€
(1,30€/100 ml)

Por la compra 
de 3 paquetes de café  

Nescafé Dolce Gusto 16 cápsulas,
la cafetera Dolce Gusto

Piccolo XS Krups

con tu TARJETA 
CLUB LUPA

39 €Te sale 
por solo


